[image: Герб 111!!!!]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2019
	№

Санкт-Петербург

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 14.03.2014 № 14 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ, ПРИЛЕГАЮЩИХ К НЕКОТОРЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ И ОБЪЕКТАМ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ
РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ Обуховский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Местной администрации от 14.03.2014     № 14 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
на территории муниципального образования»:
1.1. Изложив пункт 1 в следующей редакции:
«Определить границы прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Муниципального образования муниципальный округ Обуховский (далее - прилегающие территории), на следующих расстояниях:
- к детским, образовательным организациям, объектам спорта, к организациям культуры, к объектам, находящихся во владении, распоряжении и (или) пользовании образовательных организаций  и обеспечивающие их деятельность (в т.ч. общежития) - 52 метра;
- к медицинским организациям оптовым  и розничным рынкам, вокзалам и иным местам массового скопления граждан, к местам источников повышенной опасности, определенным органами государственной власти Санкт-Петербурга – 40 метров
1.2. Признать утратившим силу  подпункт 1.1.  и подпункт 1.2.
2. Копию настоящего постановления направить в Комитет по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга не позднее 1 месяца со дня принятия.
3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

2
Глава МА МО МО МО Обуховский                         Семенов М.Е.

Приложение
к Постановлению МА МО МО Обуховский
от №

[image: \\192.168.0.2\Distr$\ДМИТРИЙ\MO_Obuhovsk_27_06_18_1.jpg]
image2.jpeg
/

I G

yHuIHIabHOE 00pasoBanue -

/‘7(‘ /\ ~

Drovigiospe

SRR i, S O
¥ RG, e M\yHHu\HHa JbHBIU OK fexsess

] (S-S AN S \gu\/w \0GG O e
g . ) o

i e e Ay T A
g [ g e
Sy, 0 205 0flagy g, o0
5 Uy g Swe
oy G Vs g -
o 07 F g
AR g B2

no%

poonexHeid™  pecm.
R "Kypan

Y/

/

/
\GQ%OJ;ﬁTAPCK

7

= 32600
T

// A0
& 703 Obyxoschui

= 3 /
JEKCAHIIPOBCKOE /e

+ =i
[peobpaxetckoe -=—

(Espeiickoe)
. ~nadouute =

Dpynsen @xm\\
@‘j’/@ ®
ACK-2

BL Anexcandoscren Depua”

O0BO3HAYEHHA

YCNIOBHLIE

Munie waaprans, ) | Tpanuut pakonos
oo =1 == lpanmun MO
aleca. canm, napen, m Cranum werpanantena
&) naanfinma
chwesacipocune Teppwropn (1 (] ) :‘:;:::::: napHr:

34 Teapars] Noousianensue sons: Y.l

4 1~ —

[ fermbe e SR

AP

Honeuesan asouotunusan

aopora ,,,“;';6% Wwon
—.
< Uncees woorw. oyiempasons 3522 Rercwe cans
= Weresnue soporw: amngopun Gomse CTZ] Bombm

o {3
Tpausaimue. auons e Mommwamwui

image1.jpeg